

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างศาลาลำเหมืองห้วยศาลาวังเงิน (ลำเหมืองหลัก-ลำเหมืองซอย) บ้านหลุก หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน

ก่อสร้างศาลาลำเหมืองห้วยศาลาวังเงินขนาดท้องเหมืองกว้าง 0.50 ม.ลึก 0.50 ม.ปากเหมืองกว้าง 0.70 ม.และขนาดท้องเหมืองกว้าง 0.25 ม.ลึก 0.25 ม.

ปากเหมืองกว้าง 0.40 ม.ยาวรวม 640 ม.รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหลุก หมู่ที่ 6 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

.....22..... มิถุนายน 2561 (ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานฉาบปูน								
	1.1 งานฉาบทา	1,052.30	ตร.ม.	1.26	1,325.90	1.3375	1,773.39	1,773.39	
2	งานดินซุด								
	2.1 งานดินซุดด้วยแรงคน	82.07	ลบ.ม.	155.00	12,720.85	1.3375	17,014.14	17,014.14	
3	งานคอนกรีตคาน								
	3.1 คอนกรีตคานหนา 0.08 ม.	891.80	ตร.ม.	188.03	167,685.15	1.3375	224,278.88	224,278.88	
	3.2 คอนกรีตคานหนา 0.05 ม.	160.50	ตร.ม.	134.69	21,617.74	1.3375	28,913.72	28,913.72	
4	งานวางท่อพีวีซี								
	4.1 ท่อพีวีซี Ø 6"ชั้น 8.5	30.00	ม.	400.00	12,000.00	1.3375	16,050.00	16,050.00	
5	ป้ายโครงการ								
	5.1 งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	1,190.00	1,190.00	1.0000	1,190.00	1,190.00	

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

216,539.64

รวมราคากลางทั้งสิ้น

289,220.13

289,200.00

ตัวหนังสือ

(สองแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัฐพันธ์ บุตรดำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนราพร วงศ์แสนัด)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างตลาดค้าเหืองห้วยศาลาวังเงิน (ลำเหมืองหลัก-ลำเหมืองซอย)
บ้านหลุก หมู่ที่ ๖
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๒,๐๐๐.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปริมาณงาน มีปริมาณขนาดท้องเหมืองกว้าง ๐.๕๐ ม. ลึก ๐.๕๐ ม.
ปากเหมืองกว้าง ๐.๗๐ ม. และขนาดท้องเหมืองกว้าง ๐.๒๕ ม. ลึก ๐.๒๕ ม. ปากเหมืองกว้าง ๐.๕๐ ม.
ยาวรวม ๖๔๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี
4. สถานที่ดำเนินการ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖ ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๘๘,๒๐๐.- บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------|---------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายรัฐพันธ์ บุตรดำ | ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายวิโรจน์ ไชยชุมภู | ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๓ นางนราพร วงศ์แสนชัด | ตำแหน่งนักวิชาการคลังปฏิบัติการ | กรรมการ |